
DEBÂCABAL-MA

V

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N“ 004/2020

Extrato de Termo Aditivo 004/2020, decorrente do Contrato n^ 030101-03/2019. Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
a empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo.
Objeto: Aditivar a execução dos serviços de Reforma, Ampliação e Manutenção das Unidades
Escolares localizadas na zona urbana do município de Bacabal. Do Valor: R$ 191.792,84
CCento e noventa e um mil setecentos e noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos). Data
da Assinatura: 04/08/2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Ficam de acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários:
CONTRATANTE: Rosilda Alves dos Santos - Secretária Municipal de Educação; CONTRATADO:
Ênio Tadeu Augusto Silva - Proprietário Construnorte Empreendimentos Eireli.

pREFEnURAMUJFi%íuS
Este„-Smentoto{pubUcado
no

Em

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Páaina 1 Diário Oficial Eletrônico Eüicão n°6AC20200805 Publicacáo: OS/08/2020

wDiário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

I
Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 20141 Edição BAC2020080S Bacabal - MA. 05/08/2021I

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município dc Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivameiite na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficiai Hletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo c utilização de filtros, acesse https://dom.bacaba1.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são dc acesso gratuito e independente dc qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

PREFEITURAMUNICIPAíDEBA

Ritóca:

CABAL m

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 c-mail: dom@bacabal.ma.gov.hr

.Site: \^'ww.bacabal.ma.gov.br

Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIN O N° 004/2020

Extraio dc Termo Aditivo n“ 004/2020, decorrente do Contrato n° 030101-03/2019. Partes: PREFEITURA

MUNICIPAL DF. BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

—^ CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELT. Espécie: Termo de .Aditivo. Objeto; Adilivar a execução dos

serviços dc Reforma, Ampliação c Manutenção das Unidades Escolares localizadas na zona urbana do município dc
Bacabal. Do Valor: RS 191.792,84 {Cento e noventa  e um mil setecentos e noventa c dois reais e oitenta e quatro

centavos). Data da Assinatura: 04/08/2020. Base Legal: Lei 8.666/93 c suas demais alterações posteriores. Ficam de

acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários: CONTRATANTE: Rosilda Alves dos Santos -

Secretária Municipal de Educação; CONTRAT.ADO: Ênio Tadeu Augusto Silva — Proprietário Construnorte
Empreendimentos Eireli

c a empresa

Diário Oficial

PfcreiiuraMiuiitipíilde Bucabii!- MA, Travosa 15 de Novembro, J29, Ceniro - liacabal - Maiaiilião - CEP: 657I10-IX)0

Diário Oficial do Município Elclrónico- Sccwaria Municipal lie.AJminislraçáoe Planejamenlo-rone; (99) J6211)5.1.) -domlíbacabal.ma.gox.br
Edicáo no n”hAC20200íl05

bacabal. ma.gov.br


